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ASR 35 M ACP (602058000) Universalsuger
Papaske; med elektromagnetisk filterryster og tilkoblingsautomatik med maling af trykforskel

best.nr. 602058000
EAN 4007430250124

Repraesentativ visning

e Til udsugning pa elveerktej under kontinuerlig brug pa byggepladser og vaerksteder
e Szrdeles egnet til udsugning af beton- og stenstav

e Vad-/tersuger til industribrug

Stikkontakt til el-vaerktej, der udnytter sugerens til-/frakoblingsautomatik
AutoCleanPlus: Omkostnings- og tidsbesparelse pa grund af automatisk MPulse-filterrensning under kontinuerlig brug
Filtrene renses omgaende, nar den optimale sugeydelse ikke opnas

Hej brugerbeskyttelse: Certificeret iht. EU-standarden for stev i stgvklasse M
Automatisk frakobling ved vadsugning, nar det maksimale niveau er naet
Advarselssignal, nar det minimale flowvolumen ikke nas, for beskyttelse af brugeren
e Optimal sugeeffekt gennem forvalg af den anvendte slangediameter

e Efterlgbsautomatik for fuldsteendig temning af sugeslangen

Antistatisk basisudstyr hindrer statisk opladning ved brug af det egnede tilbehgr
Stabil med ekstra store hjul og styreruller med parkeringsbremse

Mulighed for oprulning af kablet

Praktisk tilbehgrsdepot og fralaegningsflade
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Tekniske veerdier

Tekniske data

Maks. luftydelse
Undertryk

filterflade

Maks. optagen effekt
Beholdervolumen
sugeslange-@
slangeleengde

vaegt

kabellengde

Lydniveau

lydtryksniveau

Leveres inkl.

Antistatisk sugeslange (@ 35 mm /4 m)
Tilslutningsmuffe @ 41/48 mm
Handgreb-mellemstykke

2 sugerer af plast

2 polyester-filterkassetter (klasse M)
PE-affaldsposer

Fugemundstykke

Gulvmundstykke (bredde 300 mm)

4380 I/min

270 hPa (mbar)
8600 cm?

1400 W

351

35mm

4m

16 kg

8m

69 dB(A)
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